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Norwegian-koncernen med junirekord
och 2,8 miljoner passagerare 

I juni flög 2 371 908 passagerare med Norwegian vilket är nytt rekord för
antal passagerare sedan före pandemin. Widerøe hade 394 290 passagerare
och totalt hade koncernen 2 766 198 passagerare. Kabinfaktorn för både
Norwegian och Widerøe ökade med fyra procent jämfört med förra året och
Widerøe satte nytt rekord för antal passagerare under en enskild månad.

– Vi är väldigt nöjda med trafiksiffrorna för juni. Norwegian hade både flest
passagerare och den högsta kabinfaktorn under en junimånad sedan 2019,
utöver bra trafiksiffror för hela linjenätet. Även Widerøe levererar en väldigt



bra månad med nytt rekord för antal passagerare under flygbolagets över 90
år långa historia, säger Norwegians koncernchef Geir Karlsen.

Kapaciteten (ASK) för Norwegian var 3 698 miljoner säteskilometer i juni, en
minskning med 0,2 procent från förra året. Faktisk passagerartrafik (RPK) var
3 268 miljoner säteskilometer, en ökning med 5 procent. Kabinfaktorn var på
88,4 procent, en ökning med 4 procentenheter. I juni hade Norwegian i
genomsnitt 89 flygplan i drift.

Widerøes kapacitet (ASK) i juni var 192 miljoner säteskilometer, en ökning
med 4 procent från förra året. Faktisk passagerartrafik (RPK) för Widerøe var
156 miljoner säteskilometer medan kabinfaktorn var på 81,1 procent, en
ökning med över 4 procentenheter.

Punktligheten, som mäter andel avgångar som går inom 15 minuter efter
ordinarie tidtabell, var 81,6 procent för Norwegian och 89,1 procent för
Widerøe. I juni genomförde Norwegian 99,8 procent av alla planerade
flygningar medan Widerøe genomförde 97,8 procent av planerade flygningar.

Full fart under högsäsongen
I juli flyger Norwegian och Widerøe över 400 linjer till över 170 destinationer.

– Vi är väl förberedda och ser fram emot sommarens högsäsong. Juli kommer
att bli en reseintensiv månad och bokningarna för hösten ser lovande ut. Vi
fortsätter dessutom att vara i topp i Europa gällande punktlighet. Jag vill rikta
ett stort tack till alla hårt arbetande kollegor som jobbar för att upprätthålla
detta, fortsätter Geir Karlsen.

I juni lanserade Norwegian en ny bokningsplattform på samtliga marknader.
Den nya plattformen ger koncernen flera nya möjligheter framöver och
dessutom interlining med Widerøe längre fram i år.

Widerøe publicerar trafiksiffror via separat pressmeddelande som finns på
flygbolagets pressrum.

Norwegian är en ledande flygbolagskoncern med huvudkontor i Fornebu,
strax utanför Oslo i Norge. Koncernen har över 8 200 anställda och äger två

https://www.wideroe.no/en/about-wideroe/media


av de ledande flygbolagen i Norden: Norwegian Air Shuttle och Widerøe's
Flyveselskap. Norwegian förvärvade Widerøe 2024 med målet att göra det
enklare för resenärer att resa genomgående i de två flygbolagens linjenät.

Norwegian Air Shuttle har cirka 4 700 anställda och erbjuder ett omfattande
linjenät som binder samman de nordiska länderna med ett brett utbud av
destinationer i Europa. Under 2024 transporterade Norwegian 22,6 miljoner
passagerare och hade en flotta på 86 Boeing 737-800 och 737 MAX 8-plan.

Widerøe's Flyveselskap, Norges äldsta flygbolag, är Skandinaviens största
regionala flygbolag. Flygbolaget har över 3 500 anställda. Widerøe trafikerar
primärt flygplatser med korta landningsbanor regionalt i Norge och flyger
förutom kommersiella linjer, även flera statliga kontraktslinjer med
trafikplikt. Under 2024 hade flygbolaget 3,8 miljoner passagerare och en
flotta på 49 plan, varav 46 är Bombardier Dash 8-plan och tre Embraer E190-
E2-plan. Widerøe Ground Handling levererar marktjänster på 41 flygplatser i
Norge.

Hållbarhet har högsta prioritet och koncernen arbetar kontinuerligt för att
minska sina CO2-utsläpp. Bland de många initiativen är investering i
produktion och användning av fossilfritt flygbränsle (SAF) den största
satsningen. Norwegian vill bli ett hållbart val för passagerarna och bidra till
omställningen av flygbranschen.

Följ Norwegian på Facebook, Twitter, Instagram, LinkedInochYouTube.
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